1

证券代码：A股  600613       股票简称：A股  神奇制药         编号：临 2018-042

          B股  900904                 B股  神奇 B股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于股东签署股份转让协议暨权益变动的更正公告

上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2018 年 12 月 8 日披露了《关于股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》

（公告编号【临 2018-41】）。经核查，该公告中关于此次股权转让的价格出现错误，

现更正如下：

原公告为：

“3. 股份转让价款与付款安排

（1）经协商，双方确认 2018 年 12 月 7 日为本次股权转让定价的基准日。本

次股权转让的价格 4.76 元/股，价款为人民币壹亿玖仟零肆拾叁万陆仟捌佰玖拾元

（￥190,436,890.00）。”

现更正为：

3. 股份转让价款与付款安排

（1）经协商，双方确认 2018年 12月 7日为本次股权转让定价的基准日。本次

股权转让的价格 4.77 元/股，价款为人民币壹亿玖仟零捌拾叁万陆仟玖佰陆拾捌元

整（￥190,836,968.00）。

除上述内容外，其他内容不变，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。

特此公告。

                             上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

                                        2018年 12月 11日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。